
 
1 

О внесении изменений в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска 

от 31.12.2010 № 6707 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты стипен-

дии студентам-инвалидам» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска 

от 31.12.2010 № 6707 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты стипен-

дии студентам-инвалидам» (в редакции постановлений мэрии города Новосибир-

ска от 07.07.2014 № 5782, от 10.03.2017 № 935, от 19.12.2018 № 4494, 

от 05.03.2021 № 654) следующие изменения: 

цифры «01.01.2011» заменить цифрами «01.09.2022»;  

цифры «500,0» заменить цифрами «1500,0». 

2. Департаменту по социальной политике мэрии города Новосибирска раз-

местить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Постановление вступает в силу с 01.09.2022. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента по социальной политике мэрии города Новосибирска. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От     15.06.2022  №        2083    


